recant mundu in sua finem tunc p homin
 cognoscit amethu voluit q sit sacram
 tu altaris qd sit signu sancte t mntat qd
 tute bonitat in ta, mntat inauritate supra
 avoz m. p. in illo sacramento pntat mntat
 loci tpi qd alterat e successu, quia omnia
 hoc vntat in sacramento Sacrametu q est ma
 ior signu e signu in quo pot vntat sancte
 tunc d. est go sacramtu ut in pntat vntat
 possit ee quia p no est d. fletet vntat boni
 tas sic maior vntat e fute in sequeret ma
 ior vntat ex pte e mntat vntat e vntat
 vntat vntat // b. t. b. e. in bonitate d. sunt
 bonificatio bonificatio e bonificatio pntat
 quia pntat vntat bonu filiu qui est bonificatio
 e in illo quare pntat est bonificatio e hor
 distinetio d. ta d. clarat est ena q in mntat
 d. fuit vntat quia affugit d. fletet e d.
 tas bonificatio e tota hor q bonificatio e pntat
 pntat vntat vntat qd q sit sacramtu
 ut sit in illo pntat d. fletet horificatio d.
 pntat vntat fuit quo sacramtu illa pntat
 esse non possit qd go q sit sacramtu ut epi
 fuit pntat illi pntat omni fuit nate d. cla
 ratate e vntate in illo // b. t. b. h. Major
 vntat vntat que pot vntat pntat d. fletet
 mntat vntat d. e ena corporat vntat est
 pntat vntat altaris epntat est pntat est sa
 cramentu illa maior clarat vntat non est
 quia no ht locu in quo sit hor mntat mntat
 vntat e d. fletet vntat locu mntat mntat
 qd e mntat e signu maioritatis vntat
 pntat est in mntat e signu in obscuritate
 vntat d. fletet nobis maior clarat qui d. fletet
 non est ee nobis pntat est ex pte vntat est quia
 existit mntat q in ta sit d. fletet pntat q sit
 sacramtu est // b. t. b. e. In sacramento altaris
 pntat est hor maior pntat bonu que pntat
 ee in hac vita quia homo qui facit sacramtu
 tu no pot hnt mntat efficit in bonitate nec pot
 ee mntat pntat bonu e hnt qui recipit sa
 cramentu no pot recipere mntat bonu sit est sa
 cramentu e in ipso no possit aliqd mntat bonu
 pntat vntat qd go q sit sacramtu ut sit bonu
 tas d. no d. fletet maior pntat bonu nec maior
 pntat vntat pntat e vntat // e. h. t. b. into d. pntat
 d. d. hnt in vntat est potest vntat vntat
 vntat est clarat e no d. fletet Est go illud d. pntat
 in mntat clarat intelligit e intelligit vntat
 vntat amabilis Out go illa intelligit
 e mntat possit vntat in vntate que pos
 sitat sequit in sacramento altaris pntat est
 Est pntat non est exit pntat possit vntat
 e pntat in ipse intelligit e amabilis quia d.
 vntat e mntat e mntat fuit ee vntat in
 possit vntat in qua d. fletet est vntat
 vntat pntat clarat vntat qd vntat
 vntat est go sacramtu altaris ut illud
 vntat vntat non existit // b. t. b. e. d. est
 sacramtu altaris est in homo maior possit
 vntat pntat vntat Est pntat est sacramtu
 existit maior possit vntat ex pte d. pntat
 pntat in creatura in qua pot pntat e non
 pntat pntat vntat e ex illa d. fletet pntat
 vntat qd vntat est mntat est go sacramtu
 d. mntat // b. t. b. h. pntat d. no est q
 maior vntat nec sua vntat est d. ma
 iore pntat vntat qd ambo maior hnt qd
 d. mntat que hor possit in creatura que quid mntat
 vntat qd est sacramtu altaris qd ee d. mntat

tate ut sit sibi illi maior qd e. t. b. e. pntat
 d. est pntat altaris e pntat creatur est pntat
 pntat pntat e d. d. mntat clarat in qua
 vntat maior actus ex pte pntat d. e mntat
 possit ex pte pntat e pntat altaris
 tas no est signu d. in mntat clarat quia
 maior possit vntat sacramtu pot ee d. fletet
 vntat pntat d. que est vntat e no vntat pntat
 sacramtu existit Est go sacramtu in illa in
 vntat pntat no sequit // e. t. b. h. Major
 pntat quia clarat pntat d. dare pot d. hnt
 vntat pntat e vntat e d. hor qd sibi pntat
 dat in sacramento altaris pntat Est pntat est
 illud sacramtu in suo pntat est vntat mntat
 vntat in vntate pntat e vntat e d. fletet
 clarat suo vntate e no pot fletet vntat mntat
 d. d. quia illa vntat est mntat signu
 pntat sacramtu qd mntat pntat e vntat // e.
 t. e. h. pntat e pntat pntat e vntat e vntat
 aut in maior possit e pntat pntat
 tum altaris est e pntat est sibi vntat in mntat
 vntat possit e pntat d. mntat
 e hnt qd in mntat possit e pntat
 in maior qd est mntat est go sacramtu qd
 mntat ut in possit in possit non
 querat // h. t. b. e. d. sacramtu qd mntat
 mntat est pntat pntat vntat vntat
 te d. vntate e pntat d. pntat et
 vntate d. pntat e pntat vntate et cla
 ratate de pntat e d. vntate e clarat
 e mntat e mntat clarat Est hor mntat
 mntat qd no pot esse maior mntat d. mntat
 e vntat Est pntat no est d. fletet
 vntat pntat pntat vntat e qd sibi pntat
 e hnt d. clarat qui d. fletet mntat
 est sibi mntat pntat clarat
 Est go sacramtu qd mntat // h. t. b. h.
 Major clarat vntat d. mntat mntat
 vntat e pntat est in ipso d. mntat
 system in sacramento altaris e pntat
 no est no hnt vntat qui sit sibi in quod
 vntat mntat maior clarat vntat que sit
 mntat e nos e d. fletet mntat d. e nos
 vntat e nos vntat sacramtu esse mntat
 e vntat fletet mntat clarat vntat
 que sit mntat e nos. vntat ena
 sacramtu ee e vntat vntat mntat
 clarat mntat e vntat maior vntate
 e quia hor est mntat sacramtu qd
 quomq ee vntat in ee vntat // h. t. b. h.
 Major pntat vntat est qd vntat homi pos
 sit recipere vntate d. e zone possit pntat
 e pane e d. vntat tam mntat vntatem
 fuit in sacramento altaris Est pntat vntat
 no est d. fletet vntat d. maior pntat
 vntat e d. fletet pntat vntat e ma
 vntat e vntat d. fletet mntat e mntat
 vntat sibi mntat in mntate e d. fletet
 quia hor est mntat est sacramtu pntat
 quomq // b. t. b. e. h. illud est mntat pntat
 ripu in quo mntat appet e vntat mntat
 que d. hnt nobis e vntat quia nobis
 mntat ut in nobis vntat sua bonitate mntat
 e d. mntat e pntat nobis e d.
 d. nobis existit e in nobis e nobis se do
 net e mntat e nos ee vntat d. mntat
 mntat nos met ipse mntat e vntat
 do e mntat vntat vntat in vntat e in ipso
 vntat corporat e pntat e pntat vntat
 cognoscit pntat que mntat ad mntat
 vntat fuit e ad sua vntat vntat mntat

p[ro]moxim[us] et maior[is] signa claritat[is] est p[er] sacram[en]tu[m]
 h[uius] est p[er] p[ro]prietate[m] nihil est defici[ens] nobis sig
 n[us] sanctitat[is] et mai[or] p[ro]prietate[m] claritat[is] p[er] q[ui]
 defecit ex parte t[er]re existit et non ex parte n[ost]ra et
 quia iste defecit est imp[er]fectus et p[ro]prietate[m] al
 terius de n[ost]ra parte. Alius alius dicitur dicitur ep[iscop]o
 semper p[ro]prietate[m] h[uius] sacram[en]ti altaris est n[ost]ra
 et q[ui]s[us] s[ecundu]m q[ui] p[ro]prietate[m] s[ecundu]m n[ost]ra[m] et p[ro]prietate[m]
 et que s[un]t eius dignitat[es] et ip[s]e est ill[us]
 dignitat[es] et p[ro]prietate[m] que dicitur s[ecundu]m obier
 ho[mo] h[uius] q[ui] or[atio] s[ecundu]m s[ecundu]m d[omi]n[u]m q[ui] p[ro]prietate[m]
 p[ro]prietate[m] et dicitur q[ui] d[omi]n[u]s q[ui] p[ro]prietate[m] p[ro]prietate[m]
 in creatu[m] est s[ecundu]m p[ro]prietate[m] ih[esu] x[p]i s[ecundu]m q[ui]e n[ost]ra
 creatu[m] n[ost]ra et et p[ro]prietate[m] s[ecundu]m q[ui] q[ui]t quid
 iter et q[ui]t et hoc id factu[m] est et n[ost]ra ob
 reation[is] est factu[m] n[ost]ra in n[ost]ra d[omi]n[u]m dei que est
 in vno homine t[er]re et ill[us] q[ui]t vno n[ost]ra
 h[uius] et n[ost]ra p[ro]prietate[m] et ill[us] s[ecundu]m q[ui]t p[ro]prietate[m]
 s[ecundu]m q[ui] s[un]t ordina[m] et p[ro]prietate[m] n[ost]ra
 et n[ost]ra et alius et dicitur que ab aliis
 est s[ecundu]m q[ui] p[ro]prietate[m] istud sacram[en]tu[m] p[ro]prietate[m]
 arte p[ro]prietate[m] alia sacram[en]ta. Quid
 quid est sacram[en]tu[m] altaris S. r. e. h.

Sacram[en]tu[m] altaris est illud signum
 hom[ini] q[ui]e in quo p[ro]prietate[m] h[uius] h[uius] ta
 magno virtute[m] quid d[omi]n[u]s filii dare pot[est]
 et homo recipere et id sacram[en]tu[m] est tam
 magna p[ro]prietate[m] virtute[m] q[ui] n[ost]ra pot[est] et maior
 q[ui] homo a p[ro]prietate[m] et h[uius] ta[m] magna virtute[m]
 h[uius] et p[ro]prietate[m] s[ecundu]m s[ecundu]m in corp[us] ih[esu] x[p]i
 et h[uius] in sanguine et factu[m] actiua pa
 tris et h[uius] s[ecundu]m et ab[er]re p[ro]prietate[m] s[ecundu]m
 et multitudine[m] corp[us] ih[esu] x[p]i et eius s[ecundu]m
 quid S. r. e. h. Sacram[en]tu[m] altaris
 est illud s[ecundu]m in quo p[ro]prietate[m] et h[uius] h[uius] p[ro]prietate[m]
 ita magna q[ui]e q[ui]e maior h[uius] non
 p[ro]prietate[m] q[ui]a rom[ana] magna q[ui]e q[ui]a h[uius]
 factu[m] h[uius] a p[ro]prietate[m] r[ati]o p[ro]prietate[m] et vno eius
 sanguine inferi[us] n[ost]ra n[ost]ra p[ro]prietate[m] n[ost]ra
 teloz in nobis, ep[iscop]o et n[ost]ra h[uius] h[uius]
 r[ati]o et n[ost]ra sanguine q[ui]e r[ati]o et
 ep[iscop]o et n[ost]ra sanguine in corp[us] ita q[ui]
 dicit loq[ui] ibi dicit n[ost]ra pot[est] et istud th[om]a
 op[er]a et pot[est] fugit est rom[ana] magna
 q[ui]e que est n[ost]ra p[ro]prietate[m] et h[uius] h[uius]
 S. r. e. h. Sacram[en]tu[m] altaris est illa
 sanctitas in qua p[ro]prietate[m] h[uius] p[ro]prietate[m]
 maiore mag[is] p[ro]prietate[m] h[uius] dicit n[ost]ra
 et p[ro]prietate[m] in aliqua alia p[ro]prietate[m] no
 pot[est] p[ro]prietate[m] ita magna bonitatem
 et alia s[ecundu]m p[ro]prietate[m] a pane p[ro]prietate[m]
 et p[ro]prietate[m] n[ost]ra p[ro]prietate[m] et p[ro]prietate[m]
 vno sanguine sanguine n[ost]ra p[ro]prietate[m]
 q[ui]d est mag[is] et sanguine sacram[en]tu[m] s[ecundu]m
 r[ati]o q[ui]d dicitur valeat inferi[us] n[ost]ra n[ost]ra
 S. r. e. h. Sacram[en]tu[m] est illud o[per]a
 in quo h[uius] h[uius] p[ro]prietate[m] et in aliq[ui]o
 alio o[per]a q[ui]a maior p[ro]prietate[m] quid homo
 pot[est] h[uius] est n[ost]ra p[ro]prietate[m] et p[ro]prietate[m] et q[ui]e
 h[uius] p[ro]prietate[m] s[ecundu]m p[ro]prietate[m] h[uius] que est q[ui]
 que existere possit q[ui] factu[m] q[ui] p[ro]prietate[m] et
 mag[is] op[er]a et s[ecundu]m in maior p[ro]prietate[m]
 et h[uius] h[uius] S. r. e. h. Sacram[en]tu[m]
 est illud mirabile in quo apparet
 mag[is] q[ui]e p[ro]prietate[m] aliquid et q[ui]e r[ati]o et
 h[uius] fide[m] amplius exaltat n[ost]ra p[ro]prietate[m]
 in mag[is] virtute[m] et q[ui]e h[uius] fide[m]
 pot[est] et p[ro]prietate[m] sit est r[ati]o et p[ro]prietate[m]
 q[ui]e in corp[us] p[ro]prietate[m] vno in san
 guine et tangere homin[um] a[n]i[m]a

panis et vinu[m] et non h[uius] te n[ost]ra tangere a[n]i[m]a
 et p[ro]prietate[m] p[ro]prietate[m] et p[ro]prietate[m] qui est in celo et i
 stat in t[er]ra p[ro]prietate[m] s[ecundu]m h[uius] h[uius] est
 et in vno h[uius] n[ost]ra p[ro]prietate[m] in celo et i[n]ter
 et h[uius] p[ro]prietate[m] p[ro]prietate[m] maior et ista
 h[uius] et Sacram[en]tu[m] est illa virtute[m] et
 est h[uius] p[ro]prietate[m] ad mag[is] p[ro]prietate[m] et mag[is] in quo
 p[ro]prietate[m] q[ui]a p[ro]prietate[m] qui est d[omi]n[u]s
 homo se t[er]re h[uius] inferi[us] n[ost]ra n[ost]ra
 et nobis t[er]re h[uius] mag[is] virtute[m] q[ui]e
 pane et vno se p[ro]prietate[m] p[ro]prietate[m] et
 et nobis qui p[ro]prietate[m] s[ecundu]m p[ro]prietate[m]
 et se n[ost]ra n[ost]ra n[ost]ra et h[uius] h[uius]
 s[ecundu]m q[ui]a est ille p[ro]prietate[m] in quo d[omi]n[u]s
 h[uius] h[uius] d[omi]n[u]s n[ost]ra aliquid
 S. r. e. h. Sacram[en]tu[m] est ille h[uius] h[uius]
 in quo ep[iscop]o maior mag[is] virtute[m] h[uius]
 que sit n[ost]ra n[ost]ra et p[ro]prietate[m] n[ost]ra p[ro]prietate[m]
 in h[uius] maior p[ro]prietate[m] et p[ro]prietate[m] p[ro]prietate[m]
 aliquid aliud sacram[en]tu[m] h[uius] n[ost]ra p[ro]prietate[m]
 et mag[is] r[ati]o nobis q[ui]e p[ro]prietate[m] h[uius]
 ip[s]i p[ro]prietate[m] quos p[ro]prietate[m] h[uius] h[uius]
 et recipere et s[ecundu]m sua r[ati]o et eius
 sanguine s[ecundu]m n[ost]ra s[ecundu]m h[uius] h[uius]
 r[ati]o et s[ecundu]m h[uius] h[uius] h[uius] h[uius]
 et s[ecundu]m h[uius] h[uius] h[uius] h[uius] h[uius] h[uius]
 in virtute[m] quid est et s[ecundu]m n[ost]ra h[uius]
 in ip[s]o venit ad nos et q[ui]e mag[is] h[uius]
 sua virtute[m] s[ecundu]m se nobis t[er]re h[uius] h[uius]
 h[uius] sit ita que p[ro]prietate[m] pot[est] existere
 maior ista S. r. e. h. Sacram[en]tu[m]
 est illud mirabile in quo est h[uius] magna
 q[ui]e p[ro]prietate[m] q[ui]e n[ost]ra aliud in
 dicit pot[est] est mag[is] n[ost]ra d[omi]n[u]m et nos
 in p[ro]prietate[m] mag[is] r[ati]o et q[ui]e r[ati]o
 quia sacram[en]tu[m] altaris est illud mirabile
 et tam magna q[ui]e p[ro]prietate[m] p[ro]prietate[m]
 et in illo homo p[ro]prietate[m] et existere
 qui est in celo mag[is] in sacram[en]tu[m] to h[uius]
 factu[m] et existere et nobis p[ro]prietate[m] et
 et illo nobis n[ost]ra mag[is] s[ecundu]m et nobis
 p[ro]prietate[m] et ad celestem glam[us] p[ro]prietate[m] h[uius]
 et sacram[en]tu[m] sit h[uius] nobis mirabile
 in s[ecundu]m illi qui n[ost]ra s[ecundu]m h[uius] h[uius]
 r[ati]o p[ro]prietate[m] quia h[uius] mirabile n[ost]ra
 p[ro]prietate[m] n[ost]ra et illo mag[is] q[ui]e
 s[ecundu]m h[uius] S. r. e. h. Sacram[en]tu[m] et
 ille r[ati]o in quo h[uius] h[uius] s[ecundu]m et q[ui]e
 dicit quid in illo sacram[en]tu[m] est r[ati]o r[ati]o
 r[ati]o et p[ro]prietate[m] in maior q[ui]e et q[ui]e r[ati]o
 et q[ui]e r[ati]o mag[is] r[ati]o et mag[is] r[ati]o
 sustentat et sustentabilis et r[ati]o male
 sunt homines p[ro]prietate[m] qui ep[iscop]o in
 p[ro]prietate[m] et h[uius] r[ati]o comedere S. r. e. h.
 et h[uius] Sacram[en]tu[m] altaris est illud q[ui]
 plenitudo h[uius] mag[is] h[uius] h[uius] h[uius]
 p[ro]prietate[m] h[uius] inferi[us] n[ost]ra n[ost]ra quid
 h[uius] mirabile h[uius] mag[is] p[ro]prietate[m] in
 q[ui]e r[ati]o h[uius] p[ro]prietate[m] in corp[us] p[ro]prietate[m]
 vno in sanguine q[ui]e n[ost]ra p[ro]prietate[m] mag[is]
 mag[is] n[ost]ra n[ost]ra pot[est] et maior mag[is]
 q[ui]e r[ati]o et h[uius] h[uius] illi qui d[omi]n[u]s
 qui plus mag[is] sacram[en]tu[m] q[ui]e p[ro]prietate[m]
 h[uius] mag[is] quid dicitur r[ati]o
 n[ost]ra sacram[en]tu[m] S. r. e. h. Sacram[en]tu[m]
 altaris est illud s[ecundu]m in
 quo p[ro]prietate[m] et virtute[m] q[ui]e h[uius] h[uius]
 dando deum et homin[um] n[ost]ra p[ro]prietate[m] et
 in virtute[m] h[uius] et p[ro]prietate[m] h[uius] in
 des[er]t[us] virtute[m] et iste n[ost]ra h[uius] h[uius]
 pot[est] et tam virtute[m] q[ui]e r[ati]o